




מפגש בישול לזכר

רואי אליאס ז״ל



ילדות

רואי נולד במושב צופר בערבה ביום כ״א בחשוון תשס״ג (27.10.2002) להורים 

ציפי וששון. לרואי ארבעה אחים. 

למד בפנימיית עיינות באקדמיה לכדורסל. 



על הילד שהיה

רואי נולד לאבא חקלאי, מגדל פלפלים ומגיל צעיר החלום של רואי היה לחזור 

לערבה לחרוש את האדמה, לעבוד על הטרקטור בדיוק כמו אבא.

מגיל שנה וחצי כשרואי פגש את הכדור התאהב בו וליווה אותו לאורך חייו. 



גיל ההתבגרות

רואי היה ילד מִדְבָּר, שכולו אור, נתינה ואהבה.

ימי נערותו היו מאתגרים, הכדורסל שכל כך אהב שימש לו כעוגן וחבל הצלה.

בכיתה ט׳ עבר לאקדמייה לכדורסל בפנימיית עיינות, שם התפתח מאוד והפך 

לאדם אכפתי שרואה את האחר. קיבל תעודות הצטיינות חברתיות ובזכותו גם 

הפנימייה קיבלו בזכותו אות הצטיינות לשנת 2020 בפנימיות החקלאיות.





תחביבים ותחומי עניין

רואי ילד אוהב את האדמה שמגיל צעיר אהב משחקי כדור ובעיקר כדורסל. 

תוך כדיי הצבא והפנימייה תמיד הערבה הייתה בראש שלו ודאג להגיע לכל 
מקום ולכל אירוע בשביל לעזור ולהתנדב. 

בזמן הצבא היה מבקש רגילות לחגים במושב ולמשחקים של מכבי כמובן.



 הגיוס לצה"ל

באוגוסט 21 רואי התגייס לגדוד 603 של הנדסה קרבית מקום שהתאים 

להנאות שלו מילדות לנפצים וזיקוקים. 

רואי מאוד אהב את החברים, המפקדים והצבא. 

נלחם בנחישות ומאוד האמין במלאכה הצבאית של יחידתו. 



השירות הצבאי

עם הגיוס, מיד הפך לחייל מסור כל כך בצה"ל ונרתם בכל עת לכל המשימות 

של היחידה. לאחר המסלול תפקידו בצוות היה כ- נגביסט- תפקיד שמיועד 

לחיילים שזוהו במהלך הכשרתם כבעלי יכולות פיזיות ונפשיות חזקות במיוחד.





השירות הצבאי

ב-7.10 הוקפץ ונכנס לעזה בכניסה הראשונה. המפקדים מספרים שהיה 

הראשון לטהר בתים ולא פחד מכלום. 

ב-19.12 רואי חטף פטרייה מסוכנת ואמרו לו שעליו לצאת מידית. רואי לא 

הסכים ואמר ״אני עושה הכל בשביל הצוות שלי תמיד, אני לא יוצא עד שכולם 

יוצאים״. 

ב- 23.12 כשהצוות בתוך הנמר״ה בדרכם החוצה להפוגה נפגעו מנ״ט. 



מועד הנפילה

רואי נפל ביום י״א בטבט תשפ״ד (23.12.23) בן 21 בנופלו. 

לאחר משימות שונות בעזה, יצא הצוות להפוגה. ממש בדרך החוצה בזמן שהצוות 

בתוך נמר״ה (נגמ״שׁ הנדסי) פגע בהם נ״ט שפגע ברואי יחד עם עוד ארבעה 

חברים טובים, אחיו לנשק. 



הספדים

רוי הילד הענק עם שפם וזקן מכיתה ד, ספורטאי בחסד שאיכשהו תמיד הכי טוב, גובה 
1.90, בלורית תלתלים ולב זהב. תמיד מגיע בשואו. 

דרייפט עם הריינגר שלא מבייש סצנה ממהיר ועצבני או רייס מפגר עם קורולה ומוזיקה 
בפול ווליום ככה שכולם יודעים רוי הגיע, אפשר להתחיל. 

איך אפשר לסכם את כמות הזכרונות והחוויות איתך. יש יותר מידי דברים להגיד ומעט 
מידי מילים נכונות.

רוי היית בחור מסוג אחר. השקעת במה שאהבת עד הקצה בכדורסל, במושב וגם בצבא. 
כל שבועות השתתפת ברונדו טרקטורים. רואי, בחור בן 21 וכל הותיקים. אין מצב 

שמבקשים עזרה ורוי לא שם. איך היית מתעצבן עלינו שאנחנו לא נותנים יד.



הספדים

…פרחת בצבא והיה לך שם עוד משפחה. איתנו תמיד מסתובב במושב עושים שטויות. 
פורצים לבריכה, מציקים לשומר, שמים פחים באמצע הכביש, מאירים על רכבים, 

משחקים אשקלוני עד השעות הקטנות של הלילה…
…את השגעונות והשיגועים שלך, האהבה, ההשקעה באקסטרה והתמימות. היינו 10 

עכשיו אנחנו 8 הדברים האלה אף פעם לא יהיו אותו דבר אנחנו אף פעם לא נהייה אותו 
דבר כל פינה במושב ובמדבר תעלה איזה זיכרון מכם. תודה לכם על כל רגע ורגע של 

חוויות גדולות מהחיים. יום אחד הילדים שלנו ידעו שהיו להם עוד שני דודים שהיו בלתי 
נפרדים בחיים ועד הרגע האחרון אוהבים ומתגעגעים בלי סוף ציפי ששון, אושר ורובי 

אתם ההורים שלנו. איתכם באש ובמים. אוהבים החתוי..



הספדים

ג׳לי ורוי ככה קראנו לכם איך אפשר להקריא עליכם עוד הספד. 
כמה כתבתי וכמה הקראתי עליכם. רוי הספקתי להשתחרר אתה יודע? כמה קראת לי צעירה 

כמה צעקת עליי עכשיו אתה חייל צעיר לנצח ג׳לי זוכר שהיינו קטנים תמיד היית עושה לי 
בכוונה ורודף אחריי עם הנחש שלך בסיפרייה? אז עכשיו גם לי יש אחד אבל אני לא מחבבת 

אותו כל כך, פשוט הוא מזכיר לי אותך. רוי איזה מימונה עשינו השנה, כמו שאתה אוהב לא 
יכלתי לוותר על זה ידעתי שלא היית מסכים.

 ג׳לי יצאתי השבוע עם טליה ושירז לספורט ימי באילת כולי כחולים אתה חייב לי על זה. איך 

בכלל אפשר להמשיך איך בכלל זה הגיוני שאתם לא כאן כבר כל כך הרבה זמן? 



הספדים

כל יום שישי שאני בבית אני הולכת לשקותאי עם חלה שהכנתי שותים תה ומדברים 
עליכם, אני לא רוצה לדבר עליכם יותר רוצה שתחזרו, 

שתשבו איתנו תשתו תה ותגידו שעבדתם עלינו שהכל היה סתם, שאנחנו בחלום 
רע שהסתיים.

אני דואגת להנציח אתכם, אני דואגת למשפחות שלנו. איזה מצפה עשינו לכם 
במדבר שלכם, הדמויות שלכם שם כל כך אמיתיות, כל כך חיות. הלוואי שנשב שם 
ותגידו לנו איזה מילה, אם מה שאנחנו עושים נכון , אם ככה הייתם רוצים שנתנהג 
כשאתם לא כאן. אני מתגעגעת. שורף לי בגוף מגעגוע כל בוקר אני מתפללת שזה 

היה חלום שהסתיים.



הספדים

הספד של המפקד 

והמ״מ של רואי




